Ad/Enf tous niveau

minimum 3 personnes

Ad/Enf (déb->niv3)

niveau requis étoile d’or

niveau requis

fleche d’argent, chamois bronze

NOEL/JOUR DE L’AN
*PAQUES

dimanche-vendredi
10h45 12h00

dimanche-vendredi
9h30 12h00

dimanche vendredi
14h 16h30

13h 15h30 (¥)

dimanche-vendredi
9h15 12h00

matin + aprés-midi
idem + repas

dimanche-vendredi
9h30 12h00

dimanche 9h30 12h
lundi vendredi 9h00 12h

dimanche 9h30 12h
lundi vendredi 9h00 12h

dimanche-vendredi
14h00 16h30

13h 15h30 (¥)

lundi vendredi 9h15 13h15

9h15 13h15

lundi vendredi 14h00 16h30

lundi vendredi 14h00 16h00

8 personnes max

8 personnes max

VACANCES DE FEVRIER

SKI

dimanche-vendredi
10h00 11h00

dimanche-vendredi
9h00 11h15

dimanche vendredi
14h 16h15

dimanche vendredi
11h15 13h30 8 éléves max

dimanche vendredi

9h 11h30 (1 &2) 11h15 13h45 (2)

13h45 16h15 (1 & 2)

2iéme coll matin + aprés-midi

idem + repas

dimanche-vendredi
9h00 11h15

HORS VACANCES

dimanche-vendredi
10h45 12h00

dimanche 10h 12h30
lundi vendredi 9h30 12h00

dimanche vendredi
13h 15h00

dimanche lundi mardi

dimanche 10h 12h
lundi vendredi 9h15 12h

dimanche lundi mardi

matin + apres-midi
idem + repas

dimanche 10h 12h30
lundi vendredi 9h30 12h00

CLUB ESF - TEAM RIDER

dimanche-vendredi
9h00 11h45

dimanche-vendredi
09h00 11h45

dimanche 10h 13h
lundi vendredi 9h15 12h00

dimanche 10h 13h
lundi vendredi 9h15 12h00

SNOWBOARD

dimanche vendredi
14h15 17h15

lundi-vendredi
13h00 15h00

HORS PISTES

lundi vendredi 9h15 13h15

lundi vendredi 9h15 13h15

9h15 13h15

CLUB ECUREUIL

lundi vendredi 14h00 16h30

lundi vendredi 14h00 16h00

CLUB VIP

1-2 personnes
1-2 pers suppl + 15€

8 personnes max

a la fermeture des pistes

lundi vendredi 14h00 16h30

lundi vendredi 14h00 16h00

8 personnes max

8 personnes max

TARIFS 2020/2021

FORMULE BON PLAN
cours collectif 6 jours+remontées mécaniques

offre réservée débutants & niveau 1

109 €
165 €
Adultes 310,5 €
Enfants 277,5 €
165 €
126 €
180 € Adultes 325,5 €

Enfants 292,5 €

110 €

175 €

110 €

270 €
370 €

Adultes 310,5 €

165 € Enfants 277,5 €

195 €

195 €

Adultes 320,5 €

175 € Enfants 287,5 €

195 €

126 €

196 €

56 €

26 €
126 €

63 €
45 €
65 €
400 €
459 €
260 €

30 €

AVANTAGE FAMILLE:-10%(HORS PRODUIT BON PLAN) A PARTIR DE 4 PERSONNES INSCRITES AUX COURS COLLECTIFS




